ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0216/2023

Florianópolis, 12 de julho de 2023

Ilustríssimo Senhor
RAFAEL VITALE RODRIGUES
Diretor-Geral da Agência Nacional de Transportes Terrestres (ANTT)
Brasília - DF

Senhor Diretor-Geral,

                           Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 2789/2023,
aprovado na Sessão Plenária do dia 12 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Emerson Stein, solicitando informações acerca do contrato de concessão
com a Arteris Litoral Sul, referentes ao km 158, Município de Porto Belo, Bairro Sertão
de Santa Luzia, bem como, a extensão que compreende o Município de Penha a
Tijucas.

Atenciosamente,

     Deputada PAULINHA
     Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 13/07/2023, às 10:37.